
Provincia di Campobasso
 

Determinazione Dirigenziale N. 2110 del 22-11-2022
 

  Proposta di Determinazione Dirigenziale
N. 2230 del 21-11-2022

 
 

OGGETTO: CIG 938020560A - PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO, INDETTA PER
L'AFFIDAMENTO DELL'INTERVENTO DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO – SOSTITUZIONE
GRUPPI TERMICI A FIAMMA CON GRUPPI TERMICI A
CONDENSAZIONE NEGLI EDIFICI SCOLASTICI DI
COMPETENZA DELLA PROVINCIA DI CAMPOBASSO
STEP 2 - DECRETO MIUR N.13 DEL 08/01/2021 -
FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA
EXTGENERATIONEU, CUP B41D20000340001.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA NEI CONFRONTI
DELL'IMPRESA RCR RESTAURI S.R.L. CON SEDE IN
GIUGLIANO IN CAMPANIA (NAPOLI).

.  
SETTORE: SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO E AFFARI GENERALI

.  
UFFICIO: CUA Centrale Unica Appalti

.  
DIRIGENTE : PELLEGRINO AMORE

 
.  
POSIZIONE
ORGANIZZATIVA:

LEONARDO GIULIANO
 

.  
RESP. UFFICIO:
.

DANIELA ARMASANO

.  
RESP. PROCED./
R.U.P.:
.

DANIELA ARMASANO

   
ISTRUTTORE:
.

MAURIZIO GEREMIA

.  
TRASMETTERE A: Edilizia Civile e Scolastica

Contratti
.  

1/5DETERMINAZIONE N. 2110  DEL 22-11-2022



ALLEGATI: 2
 

 

2/5DETERMINAZIONE N. 2110  DEL 22-11-2022



 
 

Il Responsabile del Procedimento dr.ssa Daniela Armasano

 

Premesso che:

- con Determinazione Dirigenziale n.1562 del 28-08-2022, è stato approvato il progetto
dell’intervento di <Manutenzione straordinaria ed efficientamento energetico – sostituzione gruppi
termici a fiamma con gruppi termici a condensazione negli edifici scolastici di competenza della
Provincia di Campobasso Step 2> Decreto MIUR N.13 del 08/01/2021 - finanziato dall’Unione
Europea Nextgenerationeu, nell'importo complessivo a base d'asta di € 296 004,16, di cui € 279
536,76 soggetti a ribasso ed € 16 467,40 oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non
soggetti a ribasso;

- il bando è finanziato mediante l’utilizzo dei mediante l’utilizzo dei fondi erogati con Decreto
MIUR N.13 del 08/01/2021, Bilancio 2022-2024, Capitolo di spesa n. 52016 – impegni n.720.1-
2022 (ex 0542-2021) per € 41.000, n.0028-2022 per € 194.500 e n.0016-2023 per € 194.500;  

- con lo stesso atto è stato disposto di procedere all’appalto mediante procedura negoziata senza
previa pubblicazione del bando di gara e con il criterio del minor pezzo, CIG 938020560A;

 

visto il verbale di riepilogo delle operazioni svolte in gara elettronica telematica della seduta del
23 settembre 2022, dal quale risulta la proposta di aggiudicazione nei confronti dell’impresa RCR
RESTAURI S.R.L. con sede in Giugliano in Campania (Napoli);
 

preso atto che si è proceduto a verificare il costo del personale, indicato nell’offerta economica,
in relazione al rispetto ai minimi salariali, ai sensi del comma 10° dell’art.95 del d.lgs 50/2016,
giusta comunicazione del R.U.P. del 10-11-2022;

 

dato atto che le dichiarazioni sostitutive delle certificazioni prodotte dall’aggiudicataria in sede di
gara saranno controllate d’ufficio, tramite il sistema AVCPass, per la documentazione acquisibile
per mezzo tale portale e direttamente su richiesta dell’Ufficio Contratti per la rimanente parte, e
che l’eventuale esito negativo del controllo determina l’annullamento d’ufficio dell’aggiudicazione,
nonché l’acquisizione della cauzione da parte della Stazione Appaltante, con salvezza di ogni
pretesa nei confronti dell’aggiudicatario decaduto e del garante obbligato;

 

attesa l’opportunità comunque di procedere all’aggiudicazione definitiva, al fine di snellire e
ridurre i tempi onde non procrastinare ulteriormente l’iter procedimentale, fermo restando che la
sua efficacia rimane subordinata alla verifica del possesso dei requisiti prescritti dalla normativa
vigente di settore, come previsto dall’art. 32, comma 7, D.Lgs. 50/2016;

 

ritenuto pertanto di procedere all’approvazione del verbale di proposta di aggiudicazione relativo
ai lavori in parola;

visti
- l'art. 107 e gli artt. 149 e ss del d. lgs 267/2000,

- il D.Lgs. 50/2016,

3/5DETERMINAZIONE N. 2110  DEL 22-11-2022



- l'art. 24 dello Statuto dell’Ente.

 

PROPONE

 

1.    le premesse costituiscono parte integrante della presente proposta;
2.   di approvare il verbale di riepilogo delle operazioni svolte in gara elettronica telematica
della seduta del 23 settembre 2022 che, allegato alla presente, ne forma parte integrante e
sostanziale;
3.   di aggiudicare in via definitiva la gara CIG 938020560A, indetta per l'affidamento
dell’intervento di <Manutenzione straordinaria ed efficientamento energetico – sostituzione
gruppi termici a fiamma con gruppi termici a condensazione negli edifici scolastici di
competenza della Provincia di Campobasso Step 2> Decreto MIUR N.13 del 08/01/2021 -
finanziato dall’Unione Europea Nextgenerationeu, CUP B41D20000340001, nei confronti
dell’impresa  RCR RESTAURI S.R.L. Partita IVA 06206891217 con sede legale in VIA F.
PALIZZI 1 80014 Giugliano in Campania (Napoli), per l'importo di € 239.219,06, di cui €
222.751,66 offerto in sede di gara al netto del ribasso del 20,314% ed € 16 467,40 quali oneri
per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4.   di autorizzare la stipulazione con l'impresa aggiudicataria di un contratto nella forma
pubblica amministrativa;
5.   di prendere atto che la spesa di € 291.847,25 (comprensiva di I.V.A. 22%) trova copertura
sul Bilancio 2022-2024, Capitolo di spesa n. 52016 – impegni n.720.1-2022 (ex 0542-2021)
per € 41.000, n.0028-2022 per € 194.500 e n.0016-2023 per € 194.500, definitivamente
assunti con Determinazione Dirigenziale n. 1562 del 28-08-2022;
6.   che le dichiarazioni sostitutive delle certificazioni prodotte dall'aggiudicataria in sede di
gara vengano controllate d'ufficio tramite il sistema AVCPass, per la documentazione
acquisibile per mezzo tale portale, e direttamente su richiesta dell’Ufficio Contratti per la
rimanente parte, e che l’eventuale esito negativo del controllo determina l’annullamento
d’ufficio dell’aggiudicazione, nonché l’acquisizione della cauzione da parte dell’Ente, con
salvezza di ogni pretesa nei confronti dell’aggiudicatario decaduto e del garante obbligato.
 

Campobasso, 21 novembre 2022                  

    

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

dr.ssa Daniela Armasano * 

 

 

* documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.

 

4/5DETERMINAZIONE N. 2110  DEL 22-11-2022



 

IL DIRIGENTE PELLEGRINO AMORE,
 
RICHIAMATA la proposta di Determinazione Dirigenziale n. 2230 del 21-11-2022,
 
RITENUTO poterne condividere la motivazione e accogliere il contenuto,
 

DETERMINA
 

le premesse sono parte integrante del presente dispositivo;
 
di accogliere integralmente la proposta Determinazione Dirigenziale n. 2230 del 21-11-2022.

 
  IL DIRIGENTE
  SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO E AFFARI

GENERALI
  PELLEGRINO AMORE *
   

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

5/5DETERMINAZIONE N. 2110  DEL 22-11-2022



Provincia di Campobasso
 

Determinazione Dirigenziale
N. 2110 del 22-11-2022 

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 2110 del 22-11-2022 con oggetto CIG 938020560A -
PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO, INDETTA PER
L'AFFIDAMENTO DELL'INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO – SOSTITUZIONE GRUPPI TERMICI A FIAMMA CON GRUPPI TERMICI A
CONDENSAZIONE NEGLI EDIFICI SCOLASTICI DI COMPETENZA DELLA PROVINCIA DI
CAMPOBASSO STEP 2 - DECRETO MIUR N.13 DEL 08/01/2021 - FINANZIATO DALL'UNIONE
EUROPEA EXTGENERATIONEU, CUP B41D20000340001. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA NEI
CONFRONTI DELL'IMPRESA RCR RESTAURI S.R.L. CON SEDE IN GIUGLIANO IN CAMPANIA
(NAPOLI). , in relazione al disposto di cui, all'art. 147 bis, comma 1 e all'art. 153, comma 5, del D. Lgs. 18
Agosto 2000, n. 267, si esprime visto di regolarità contabile:
 

[X] []
Favorevole Sfavorevole

 
Annotazioni:
 
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa: 

  
 

Capitolo
 

Bilancio Impegno Importo impegno

 
0

2022 0,00
0,00
0,00

 
 
 
 
 

 
 
Ai sensi dell'art. 183, commi 7 e 8, del D. Lgs. 267/2000 si dà atto che i pagamenti conseguenti al presente
provvedimento sono compatibili con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica.
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 179, comma 3, del D. Lgs. 267/2000 si dà atto della regolarità contabile del
presente provvedimento e si attesta l'annotazione nelle scritture contabili dei seguenti accertamenti di
entrata:

 
 

Capitolo
 

Bilancio Accertamento Importo Accertamento

 
 
 
 
 
 

 

1/2DETERMINAZIONE N. 2110  DEL 22-11-2022



 
 Campobasso, 01-12-2022
 
  IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE

CONTABILITA' E BILANCIO - ECONOMATO
FINANZE E PATRIMONIO ad interim

  DOTT. CARLO NICOLA LALLI *
 

*documento informatico sottoscritto con firma digitale e conservato in ambiente protetto ai sensi di legge.
 

2/2DETERMINAZIONE N. 2110  DEL 22-11-2022



Provincia di Campobasso
 

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

 
 

Su richiesta del Dirigente PELLEGRINO AMORE

La Determinazione Dirigenziale del SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO E AFFARI GENERALI
n. 2110 del 22-11-2022
 
avente ad oggetto: CIG 938020560A - PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO, INDETTA PER L'AFFIDAMENTO DELL'INTERVENTO DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO – SOSTITUZIONE
GRUPPI TERMICI A FIAMMA CON GRUPPI TERMICI A CONDENSAZIONE NEGLI EDIFICI
SCOLASTICI DI COMPETENZA DELLA PROVINCIA DI CAMPOBASSO STEP 2 - DECRETO
MIUR N.13 DEL 08/01/2021 - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA EXTGENERATIONEU,
CUP B41D20000340001. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA NEI CONFRONTI DELL'IMPRESA
RCR RESTAURI S.R.L. CON SEDE IN GIUGLIANO IN CAMPANIA (NAPOLI).

è stata pubblicata all’albo pretorio on line della Provincia di Campobasso in data odierna per
rimanervi quindici giorni consecutivi.

 

 

Campobasso, 01-12-2022  
  

 
L’ISTRUTTORE*

 ROSAMARIA FANELLI
 

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di legge
 

1/1DETERMINAZIONE N. 2110  DEL 22-11-2022



Provincia di Campobasso 
C.F. 00139600704 

VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA DEL 23/09/2022 ID 318 
 
DATA ED ORA INIZIO SEDUTA ELETTRONICA 23-09-2022 11:28 
 

• Responsabile Unico del Procedimento: Gianpiero Di Stefano 

• Tipo procedura di gara: 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

• Nome appalto: Manutenzione straordinaria ed efficientamento energetico - sostituzione gruppi 
termici a fiamma con gruppi termici a condensazione negli edifici scolastici di competenza della 
Provincia di Campobasso Step 2 - > Decreto MIUR N.13 del 08/01/2021 - finanziato dall’Unione 
Europea Nextgenerationeu. 

• Criterio aggiudicazione: Criterio del minor prezzo percentuale. 

• CIG: 938020560A. 

• Importo a base di gara: euro 296.004,16 oltre IVA di cui euro 16.467,40 per oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso (oltre IVA). 

• Determina a contrarre: Determinazione Dirigenziale N.1562 del 28-08-2022. 

• Metodo selezione OO.EE. invitati: sorteggio automatico (estrazione casuale) dall'Elenco egli 
operatori economici della Provincia di Campobasso 

• Prot. inviti/Bando: prot.18935/2022 del 09-09-2022 

• Data scadenza presentazione offerte 20-09-2022 alle ore 23:59. 
 
Indirizzo piattaforma provincia-campobasso.acquistitelematici.it 
 
Il seggio di gara è stato costituito secondo le direttive della Nota dirigenziale n. 175/2019 e si compone nel 
seguente modo: 

Nome e Cognome Codice Fiscale 

Giuliano Leonardo GLNLRD64M05E335P 

Geremia Maurizio GRMMRZ64C01B519Z 

Armasano Daniela RMSDNL69R50B519K 

 
ELENCO INVITATI 

  

Ditta PEC 
Modalità di 

selezione 

RCR RESTAURI S.R.L. 

VIA F. PALIZZI 1 80014 Giugliano in 

Campania (Anápolis) 

RCRRESTAURI@PEC.TEAM-SERVICE.IT Equa 

rotazione 

Consorzio stabile Costruendo Srl 

Via Nazionale n. 59 25080 Puegnago sul 

Garda (Nova Bréscia) 

consorziocostruendo@pec.it Equa 

rotazione 

D.V.N. COSTRUZIONI SRL 

via nicola romeo 5 80026 Casoria 

(Anápolis) 

dvncostruzionisrl@pec.it Equa 

rotazione 

Novatech SRL 

VI SESTA TRAVERSA CIMITERO,19 

80021 Afragola (Anápolis) 

NOVATECHSRLS@LEGALMAIL.IT Equa 

rotazione 



Ditta PEC 
Modalità di 

selezione 

SOLFATARA SOCIETA' 

COOPERATIVA 

VIA CICORI 80010 Quarto (Anápolis) 

solfatarasocietacoperativa@pec.it Equa 

rotazione 

ELETTROTECNICA ANTONIO 

OCCULTO S.R.L. 

VIA GIUSEPPE ROSATI, 161 71121 

Foggia (Provincia di Foggia) 

ELETTROTECNICAOCCULTOANTONIO@PEC.IT Equa 

rotazione 

DE MASI S.R.L. 

Via Vicinale S. Maria del Pianto Torre 

3, n° 7 80143 Casalnuovo di Napoli 

(Anápolis) 

demasigroup@legalmail.it Equa 

rotazione 

MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. 

VIA COMUNALE PISANI N. 260 

80126 Casalnuovo di Napoli (Anápolis) 

marsalrestauri@pec.it Equa 

rotazione 

KREA COSTRUZIONI SRL 

VIALE ROMA, 1 06121 Perugia 

(Provincia di Perugia) 

krea.appalti@legalmail.it Equa 

rotazione 

PERSIA NICOLANGELO 

VIA GENERALE CANTORE 70032 

Bitonto (Alambari) 

gare.persia@pec.it Equa 

rotazione 

PANGEA CONSORZIO STABILE 

S.c.a r.l. 

TIBURTINA VALERIA, 149/1 65129 

Pescara (Provincia di Pescara) 

consorziostabilepangea@pec.it Equa 

rotazione 

Acreide Consorzio Stabile S.c.a.r.l. 

Via Michelangelo Buonarroti n. 56 

40069 Zola Predosa (Bologna) 

acreideconsorziostabile@pec.it Equa 

rotazione 

CONSORZIO STABILE 

VENTIMAGGIO SOC.CONS.ARL. 

VIA CANAPE' SNC 98066 Bariyarpatti 

(Messina) 

consorzioventimaggio@pec.it Equa 

rotazione 

3C Aedificatoria S.r.l. 

Via del Babuino, 144 00187 Roma 

Capitale (Città metropolitana di Roma 

Capitale) 

3caedificatoriasrl@pec.it Equa 

rotazione 

Serena costruzioni generali srl 

VIA NAZIONALE - PONTEROMITO 

SNC 83051 Cernusco Lombardone 

(Provincia di Avellino) 

serenacostruzionisas@pec.it Equa 

rotazione 

imisca srl 

san salvo 66050 San Salvo (Provincia di 

Chieti) 

imiscasrl@pec.imisca.it Equa 

rotazione 

CALIFEL S.R.L. 

VIA INSORTI D'UNGHERIA N. 80 

califel@pec.it Equa 

rotazione 



Ditta PEC 
Modalità di 

selezione 

86100 Campobasso (Provincia di 

Campobasso) 

Edil Nazionale S.r.L. " Unipersonale " 

Via Nazionale, 93 80042 Boscotrecase 

(Anápolis) 

edilnazionale@legalmail.it Equa 

rotazione 

LORIS COSTRUZIONI S.R.L. 

VIA SALARA N. 13 64030 Basciano 

(Provincia di Teramo) 

POSTA@PEC.LORISCOSTRUZIONI.IT Equa 

rotazione 

GI.FE. COSTRUZIONI SRL 

Via Collatina, 54 00177 Roma (Città 

metropolitana di Roma Capitale) 

gifecostruzioni@pec.it Equa 

rotazione 

DEA S.R.L. 

VIALE REGINA ELENA,30 80040 

Pollena Trocchia (Anápolis) 

deasrl@pecimprese.it Equa 

rotazione 

TERMO VE.GI S.R.L. 

via eduardo de filippo, 12 80031 

Brusciano (Napoli) 

TERMOVEGISRL@LEGALMAIL.IT Equa 

rotazione 

a.f.a.society srl 

piazza vanvitelli, 71 81100 Caserta 

(Provincia di Caserta) 

afasociety@pec.it Equa 

rotazione 

CONSORZIO STABILE OPERA S.C. 

A R.L. 

PIAZZA DEL POPOLO n. 18 00187 

ROMA CAPITALE (Città 

metropolitana di Roma Capitale) 

consorziostabileopera.gare@pec.it Equa 

rotazione 

IDROTERMOGAS IMPIANTI 

TECNOLOGICI & COSTRUZIONI 

EDILI DEL GEOM. VINCENZO 

MARTUCCI 

VIA DELLA COSTITUZIONE, 3 

81022 Casagiove (Provincia di Caserta) 

martuccidrotermogas@pec.it Equa 

rotazione 

ELECTRA 2000 SRL A SOCIO 

UNICO 

VIA LEONARDO DA VINCI 86070 

Montaquila (Provincia di Isernia) 

electra2000srl@pec.it Equa 

rotazione 

TECHNO IMPIANTI S.r.l. - Società 

Unipersonale 

VIA GIAMBATTISTA VICO, 69/E 

86100 Campobasso (Provincia di 

Campobasso) 

techno-impianti@pec.it Equa 

rotazione 

GENERAZIONE EDILE SRL 

VIA PIERSANTI MATTARELLA, 25 

80021 Afragola (Napoli) 

generazioneedilesrl@pec.it Equa 

rotazione 



Ditta PEC 
Modalità di 

selezione 

Andriani Giovanni 

() 

impresa.andriani@pec.it Equa 

rotazione 

DI.GI.ALL. S.R.L. 

VIA TOLOMEO N.35 80014 Giugliano 

in Campania (Anápolis) 

digiallsrl@legalmail.it Equa 

rotazione 

 
Alla data di scadenza hanno presentato l'offerta i seguenti operatori economici: 
ELENCO PARTECIPANTI 

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 

partecipazione 

Modalità di 

partecipazione 

DI.GI.ALL. S.R.L. 
VIA TOLOMEO N.35, 80014, Giugliano in 
Campania 

09300231215 14 settembre 
2022 11:45:41 

Forma singola 

IDROTERMOGAS IMPIANTI TECNOLOGICI & 
COSTRUZIONI EDILI DEL GEOM. VINCENZO 
MARTUCCI 
VIA DELLA COSTITUZIONE, 3 81022 
CASAGIOVE (CASERTA) 

02715190613 16 settembre 
2022 18:05:53 

Forma singola 

D.V.N. COSTRUZIONI SRL 
via nicola romeo 5 80026 CASORIA (Napoli) 

09561221210 19 settembre 
2022 10:16:10 

Forma singola 

ELECTRA 2000 SRL A SOCIO UNICO 
VIA LEONARDO DA VINCI n. 14 86070 - 
MONTAQUILA (IS) 

00397510942 19 settembre 
2022 10:22:43 

Forma singola 

Edil Nazionale S.r.L. " Unipersonale " 
Via Nazionale, 93 80042 Boscotrecase (NAPOLI) 

04118031212 19 settembre 
2022 11:13:53 

Forma singola 

RCR RESTAURI S.R.L. 
VIA F. PALIZZI 1 80014 Giugliano in Campania 
(Napoli) 

06206891217 19 settembre 
2022 12:55:26 

Forma singola 

TERMO VE.GI S.R.L. 
via eduardo de filippo, 12, 80031, Brusciano 

03956721215 19 settembre 
2022 18:58:00 

Forma singola 

DE MASI S.R.L. 
Via Vicinale S. Maria del Pianto Torre 3, n° 7 
80143 Napoli (Napoli) 

00792700627 20 settembre 
2022 10:39:04 

Forma singola 

imisca srl 
san salvo 66050 SAN SALVO (CHIETI) 

00283140697 20 settembre 
2022 12:38:43 

Forma singola 

Si procede, pertanto, alla verifica della documentazione amministrativa: 

SEQUENZA APERTURA BUSTE AMMINISTRATIVE 
La busta amministrativa del partecipante DI.GI.ALL. S.R.L. è stata aperta per la prima volta in data 
23/09/2022 alle ore 11:29 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

DGUE 
 

Valido 



Documento Annotazioni Stato documento 

Domanda di partecipazione 
 

Valido 

ALLEGATO 3 INTEGRAZIONI DGUE 
 

Valido 

Documento di Identità 
 

Valido 

Contributo ANAC 
 

Valido 

passOe 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

ALLEGATO 4 CONSORZI 
 

Valido 

ALLEGATO 5 ATI.CONSORZI.GEIE 
 

Valido 

ALLEGATO 6 AUSILIARIA 
 

Valido 

  
La busta amministrativa del partecipante IDROTERMOGAS IMPIANTI TECNOLOGICI & COSTRUZIONI 
EDILI DEL GEOM. VINCENZO MARTUCCI è stata aperta per la prima volta in data 23/09/2022 alle ore 
11:40 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

DGUE 
 

Valido 

Domanda di partecipazione 
 

Valido 

ALLEGATO 3 INTEGRAZIONI DGUE 
 

Valido 

Documento di Identità 
 

Valido 

Contributo ANAC 
 

Valido 

passOe 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

ALLEGATO 4 CONSORZI 
 

Valido 

ALLEGATO 5 ATI.CONSORZI.GEIE 
 

Valido 

ALLEGATO 6 AUSILIARIA 
 

Valido 

  
La busta amministrativa del partecipante D.V.N. COSTRUZIONI SRL è stata aperta per la prima volta in data 
23/09/2022 alle ore 11:44 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

DGUE 
 

Valido 

Domanda di partecipazione 
 

Valido 

ALLEGATO 3 INTEGRAZIONI DGUE 
 

Valido 

Documento di Identità 
 

Valido 



Documento Annotazioni Stato documento 

Contributo ANAC 
 

Valido 

passOe 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

ALLEGATO 4 CONSORZI 
 

Valido 

ALLEGATO 5 ATI.CONSORZI.GEIE 
 

Valido 

ALLEGATO 6 AUSILIARIA 
 

Valido 

  
La busta amministrativa del partecipante ELECTRA 2000 SRL A SOCIO UNICO è stata aperta per la prima 
volta in data 23/09/2022 alle ore 11:54 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

DGUE 
 

Valido 

Domanda di partecipazione 
 

Valido 

ALLEGATO 3 INTEGRAZIONI DGUE 
 

Valido 

Documento di Identità 
 

Valido 

Contributo ANAC 
 

Valido 

passOe 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

ALLEGATO 4 CONSORZI 
 

Valido 

ALLEGATO 5 ATI.CONSORZI.GEIE 
 

Valido 

ALLEGATO 6 AUSILIARIA 
 

Valido 

  
La busta amministrativa del partecipante Edil Nazionale S.r.L. " Unipersonale " è stata aperta per la prima 
volta in data 23/09/2022 alle ore 11:58 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

DGUE 
 

Valido 

Domanda di partecipazione 
 

Valido 

ALLEGATO 3 INTEGRAZIONI DGUE 
 

Valido 

Documento di Identità 
 

Valido 

Contributo ANAC 
 

Valido 

passOe 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 



Documento Annotazioni Stato documento 

ALLEGATO 4 CONSORZI 
 

Valido 

ALLEGATO 5 ATI.CONSORZI.GEIE 
 

Valido 

ALLEGATO 6 AUSILIARIA 
 

Valido 

  
La busta amministrativa del partecipante RCR RESTAURI S.R.L. è stata aperta per la prima volta in data 
23/09/2022 alle ore 12:04 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

DGUE 
 

Valido 

Domanda di partecipazione 
 

Valido 

ALLEGATO 3 INTEGRAZIONI DGUE 
 

Valido 

Documento di Identità 
 

Valido 

Contributo ANAC 
 

Valido 

passOe 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

ALLEGATO 4 CONSORZI 
 

Valido 

ALLEGATO 5 ATI.CONSORZI.GEIE 
 

Valido 

ALLEGATO 6 AUSILIARIA 
 

Valido 

  
La busta amministrativa del partecipante TERMO VE.GI S.R.L. è stata aperta per la prima volta in data 
23/09/2022 alle ore 12:08 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

DGUE 
 

Valido 

Domanda di partecipazione 
 

Valido 

ALLEGATO 3 INTEGRAZIONI DGUE 
 

Valido 

Documento di Identità 
 

Valido 

Contributo ANAC 
 

Valido 

passOe 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

ALLEGATO 4 CONSORZI 
 

Valido 

ALLEGATO 5 ATI.CONSORZI.GEIE 
 

Valido 

ALLEGATO 6 AUSILIARIA 
 

Valido 



  

La busta amministrativa del partecipante DE MASI S.R.L. è stata aperta per la prima volta in data 
23/09/2022 alle ore 12:14 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

DGUE 
 

Valido 

Domanda di partecipazione 
 

Valido 

ALLEGATO 3 INTEGRAZIONI DGUE 
 

Valido 

Documento di Identità 
 

Valido 

Contributo ANAC 
 

Valido 

passOe 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

ALLEGATO 4 CONSORZI 
 

Valido 

ALLEGATO 5 ATI.CONSORZI.GEIE 
 

Valido 

ALLEGATO 6 AUSILIARIA 
 

Valido 

  
La busta amministrativa del partecipante IMISCA SRL è stata aperta per la prima volta in data 23/09/2022 
alle ore 12:17 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

DGUE 
 

Valido 

Domanda di partecipazione 
 

Valido 

ALLEGATO 3 INTEGRAZIONI DGUE 
 

Valido 

Documento di Identità 
 

Valido 

Contributo ANAC 
 

Valido 

passOe 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

ALLEGATO 4 CONSORZI 
 

Valido 

ALLEGATO 5 ATI.CONSORZI.GEIE 
 

Valido 

ALLEGATO 6 AUSILIARIA 
 

Valido 

  

Elenco integrazioni richieste in fase AMMINISTRATIVA (soccorso istruttorio ex articolo 83 comma 9 
del Codice dei contratti pubblici): 

Nessuna richiesta di integrazione documentale 

ANOMALIE RISCONTRATE BUSTE AMMINISTRATIVE, anche a seguito di soccorso istruttorio: 



Nessuna anomalia nella buste amministrative 

ELENCO ESCLUSI FASE AMMINISTRATIVA 

NESSUNA 

Terminata la fase amministrativa il seggio procede all'apertura delle offerte economiche degli operatori 
ammessi. 

DETTAGLIO OPERAZIONI BUSTE ECONOMICHE: 
 
L'offerta economica del partecipante DI.GI.ALL. S.R.L.è stata aperta per la prima volta in data 23/09/2022 
alle ore 12:26 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

Offerta economica 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

  
L'offerta economica del partecipante IDROTERMOGAS IMPIANTI TECNOLOGICI & COSTRUZIONI EDILI 
DEL GEOM. VINCENZO MARTUCCI è stata aperta per la prima volta in data 23/09/2022 alle ore 12:27 di 
seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

Offerta economica 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

  
L'offerta economica del partecipante D.V.N. COSTRUZIONI SRL è stata aperta per la prima volta in data 
23/09/2022 alle ore 12:28 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

Offerta economica 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

  
L'offerta economica del partecipante ELECTRA 2000 SRL A SOCIO UNICO è stata aperta per la prima volta 
in data 23/09/2022 alle ore 12:29 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

Offerta economica 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

  
L'offerta economica del partecipante Edil Nazionale S.r.L. " Unipersonale " è stata aperta per la prima volta 
in data 23/09/2022 alle ore 12:31 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

Offerta economica 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

  
L'offerta economica del partecipante RCR RESTAURI S.R.L. è stata aperta per la prima volta in data 
23/09/2022 alle ore 12:32 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 



Documento Annotazioni Stato documento 

Offerta economica 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

  
L'offerta economica del partecipante TERMO VE.GI S.R.L. è stata aperta per la prima volta in data 
23/09/2022 alle ore 12:33 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

Offerta economica 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

  
L'offerta economica del partecipante DE MASI S.R.L. è stata aperta per la prima volta in data 23/09/2022 
alle ore 12:34 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

Offerta economica 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

  
L'offerta economica del partecipante IMISCA SRL è stata aperta per la prima volta in data 23/09/2022 alle 
ore 12:35 di seguito il dettaglio dei documenti pervenuti: 

Documento Annotazioni Stato documento 

Offerta economica 
 

Valido 

Eventuali documenti integrativi 
 

Valido 

  

ANOMALIE RISCONTRATE BUSTA ECONOMICA: 

Nessuna anomalia nelle offerte economiche 

ELENCO ESCLUSI OFFERTA ECONOMICA 

NESSUNA 

Soglia anomalia calcolata ai sensi dell'articolo 97: 20.53300% 

Graduatoria 

Denominazione ditta 
Importo offerta 

economica 

Percentuale 

ribasso 

TERMO VE.GI S.R.L. €215.830,33 22.79000% 

IMISCA SRL €218.717,95 21.75700% 

RCR RESTAURI S.R.L. €222.751,66 20.31400% 

ELECTRA 2000 SRL A SOCIO 
UNICO 

€224.948,82 19.52800% 



Denominazione ditta 
Importo offerta 

economica 

Percentuale 

ribasso 

DE MASI S.R.L. €231.540,30 17.17000% 

Edil Nazionale S.r.L. " Unipersonale " €239.339,37 14.38000% 

IDROTERMOGAS IMPIANTI 
TECNOLOGICI & COSTRUZIONI 
EDILI DEL GEOM. VINCENZO 
MARTUCCI 

€239.859,31 14.19400% 

D.V.N. COSTRUZIONI SRL €239.862,11 14.19300% 

DI.GI.ALL. S.R.L. €257.816,75 7.77000% 

 
 

Soglia anomalia calcolata ai sensi dell'articolo 97: 20,5330% 
 
Operatore economico aggiudicatario provvisorio RCR RESTAURI S.R.L. Partita IVA 06206891217 con sede legale in 

VIA F. PALIZZI 1 80014 Giugliano in Campania (Napoli), che ha offerto il seguente ribasso: 20,314% 

 

 

Il Seggio Di Gara 

Nome e Cognome Codice Fiscale 

GIULIANO Leonardo* – Presidente GLNLRD64M05E335P 

GEREMIA Maurizio* – Componente GRMMRZ64C01B519Z 

ARMASANO Daniela* - Componente RMSDNL69R50B519K 

 
*Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. N.82/2005 e ss.mm.ii. 
 
 
 

 


